1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

/Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:- 

- 290 000zł /brutto/. Słownie złotych: dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy. 

Oferta nr 1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe „BUDMAR” s.c. 

Marian Marszałek i Piotr Marszałek ul. Jackiewiczowej 4, 26-600, Radom 

Cena oferty: 245 600 zł brutto 

Oferta nr 2 

WOJCIECH POPECKI Spółka Komandytowa Sitowa 54A, 26-300 Opoczno